
 

Contipro a. s., Dolní Dobrouč 401, 561 02, Czech Republic, info@contipro.com 

IČ: 609 17 431, DIČ: CZ60917431, Zapsáno u Krajského soudu v Hradci Králové pod zn. B 1176 

www.contipro.com 

Dolní Dobrouč, 3. února 2022 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení pro 2. dílčí plnění 

 

ZADAVATEL: Contipro a.s., Dolní Dobrouč 401, Dolní Dobrouč 561 01, IČ: 609 17 431 
NÁZEV PROJEKTU: Rozšíření VaV centra do oblasti kmenových buněk a pokročilé humánní 
medicíny 
ČÍSLO PROJEKTU: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823 
NÁZEV VŘ: Reaktor do EX prostor (1. dílčí plnění) a UV crosslinker (2. dílčí plnění) 

Seznam obdržených nabídek: 

Pořadové 

číslo doručení 
Obchodní jméno a sídlo uchazeče, identifikační číslo 

2 Unimed Praha, s.r.o., Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec; IČ: 148 91 344 

Nabídky uvedené v následující tabulce odpovídaly zadání a postoupily k dalšímu hodnocení. 

Firma 
Hodnotící kritérium č. 2 

Nabídková cena bez DPH 
Počet bodů celkem 

Unimed Praha, s.r.o. 100 b. 100 b. 

Dle dosažených bodů se vítězem stal uchazeč Unimed Praha, s.r.o. 

 

 

 

----------------------------------------------- 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 

       předseda představenstva 


		2022-02-03T15:20:53+0100
	RNDr. Vladimír Velebný, CSc.




